CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO DE

ATA
O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público o
Termo de Aditamento da ata de registro de
preços nº 68/2024 – Processo Administrativo
nº 3.215/2024 – Pregão Eletrônico nº
19/2024 – Objeto: Realinhamento de preço
do item “Papel Sulfite A-4”, vencido pela
empresa EMPORIO DAS LICITACOES
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
41.087.715/0001-00. Após reajuste o valor
unitário do item passará a ser de R$ 21,52
(vinte e um reais e cinquenta e dois
centavos). - Pariquera-Açu, 6 de maio de
2025. WILBER ROSSINI - DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.